
MČ PRAHA 2

Městská část Praha 2
Se-šicllem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

(dále jen „MČP2")

SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ Í1C02P004N6G2

^ ^ /loU / Vod /c(/%

náměstí Míru 20, PSČ 120 00 Praha 2 
Ing. Jaroslavem Šolcem, místostarostou 
00063461 
CZ00063461
Česká spořitelna a.s.: 27-2000758339/0800

a

RAUL, s.r.o
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:

Elišky Krásnohorské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1

25608673
CZ25608673

(dále jako „hlavní pořadatel", společně též jako „smluvnístrany", každý samostatně také jako 
„smluvní strana")

Uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto Smlouvu o spolupořadatelství:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání akce 107. Primátorky - legendární
veslařský souboj na Vltavě, která se uskuteční v termínu 12. - 14. června 2020, náplavka Rašínova
nábřeží, Praha 2 (dále též jen „Akce").

1. Akce je specifikována v příloze této smlouvy jako Žádost o spolupořadatelství a tvoří její 
nedílnou součást.

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy disponují platnými majetkovými 
a provozními právy či oprávněními k podnikání, v rozsahu nezbytnému k poskytování plnění dle 
této smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce mezi smluvními stranami při 
spolupořádání akce 107. Primátorky-legendární veslařský souboj na Vltavě.

Článek lil.
Závazková část smlouvy

1. Smluvní strany se na základě této smlouvy zavazují zajistit samy nebo prostřednictvím 
sjednaných subdodavatelů komplexní produkčně technické a personální zabezpečení Akce 
v rozsahu, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.

1

MC02P004N6G2



2. MČP2 se zavazuje poskytnout v dostatečném předstihu, e-mailem na adresu
u 1 -cz podklady pro zajištění prezentace na propagačních materiálech, 

včetně loga, s tím, že poskytnutím loga uděluje souhlas s jeho použitím pro účel jeho propagace 
jako spolupořadatele Akce.

3. Pořadatel se dále na základě této smlouvy zavazuje zajistit: Uvedení MČ Praha 2 jako 
spolupořadatele (včetně loga) na vizuálech akce a na webových prezentacích k akci, prostor pro 
prezentaci na místě dle domluvy, prostor pro vystoupení představitelů MČ Praha 2, prezentaci 
MČ Praha 2 jako spolupořadatele v průběhu akce, uvedení MČ Praha 2 jako spolupořadatele na 
sociálních sítích - při propagaci akce, umožnění propagace vlastních témat MČ Praha 2 na 
sociálních sítích při propagaci akce - dle vzájemné domluvy.

4. MČP2 se na základě této smlouvy zavazuje v souladu se specifikacemi dohodnutými s hlavním 
pořadatelem zajistit na své náklady pro zajištění cíloviště na ná plavce Rašínova nábřeží 
kompletní stavbu stanů vč. podlah instalaci koberců a instalaci elektrických rozvaděčů a to 
v hodnotě 100.000,- Kč vč. DPH.

5. MČP2 se na základě této smlouvy zavazuje být nápomocna při lokální propagaci a poskytování 
informací o konání Akce všemi dostupnými prostředky na celém území své působnosti, a to 
především:

a. v tiskovinách vydávaných městskou částí a jejich informačních a webových portálech,
b. umožněním distribuce propagačních materiálů v městských kulturních a vzdělávacích 

zařízeních, veřejných budovách a městských úřadech,
c. umožněním zveřejnění inzerce na dostupných veřejných propagačních plochách.

6. Stane-li se z objektivních důvodů zajištění některé z dílčích součástí programu či programu 
celého nemožným (nemoc, technické komplikace apod.), je příslušná strana povinna o této 
skutečnosti ostatní smluvní strany neprodleně informovat. Na základě dohody smluvních stran 
bude v takovém případě stanoveno, zda namísto této dílčí součásti programu bude zajištěna 
adekvátní dílčí součást náhradní, nebo zda tato součást bude vypuštěna bez náhrady, či zda se 
projekt neuskuteční. Žádná ze smluvních stran není oprávněna žádnou z dílčích součástí bez 
souhlasu ostatních smluvních stran přidat, změnit nebo vypustit,

7. Smluvní strany jsou povinny poskytnout druhé smluvní straně veškerou součinnost nezbytnou 
pro plnění povinností uvedených v této smlouvě, je-li takové součinnosti třeba.

Článek V.
Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že budou při realizaci Akce postupovat s odbornou péčí 
s přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů druhé smluvní strany. Smluvní strany jsou povinny 
oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou důležité pro realizaci práv a 
povinností dle této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou postupovat tak, aby nepoškodily 
dobré jméno druhé smluvní strany.

3. Jakékoliv závady či realizační překážky v předmětu plnění jsou smluvní strany povinny 
neprodleně sdělit druhé smluvní straně.

4. Akce se bude konat pouze za podmínek, že pomine mimořádné opatření Ministerstva 
zdravotnictví k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění 
COVID-19 způsobené novým koronavirem SARSCoV-2, č.j. MZDR 10666/2020-1/MIN/KAN.

5. Tato smlouva podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění 
v registru smluv, které zajistí městská část Praha 2. Pořadatel bere na vědomí, že MČP2 je 
povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost 
poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp. o jejím samotném 
uzavření. Pro tento případ společnost RAUL, s.r.o. výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené 
v této smlouvě, stejně jako její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a výslovně souhlasí stím, aby byl v registru smluv

2



1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.
4.

5.

6. 

7.

uveřejněn celý obsah smlouvy, s výjimkou osobních údajů (jméno a příjmení, tel. číslo, e- 
mailová adresa) konkrétních osob.
Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony realizace této smlouvy budou provádět 
a spolupráci smluvních stran podle této smlouvy budou koordinovat tyto osoby:
Za MČP2:
Mgr. Ilona Chalupská, vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového řízení 
Tel. +420 724 727 224, e-mail: ilona.chalupskácapraha2.cz

Za pořadatele:

Tel. +420^ e-mail:'v.Tgaraul.cz

Článek VI.
Odstoupení od smlouvy

V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti, je 
druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která 
podstatně porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení 
dověděla, a i přesto toto upozornění nedojde k odstranění porušení smluvní povinnosti 
v odpovídajícím časovém prostoru.
Odstoupení musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení včetně uvedení, 
proč se nepodařilo vše vyřešit smírně.
Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny 
vrátit si ta vzájemná poskytnutá plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše škody.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí českým 
právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími obecně 
závaznými právními předpisy, v platném znění.
Tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou se souhlasem smluvních stran, a to 
formou písemných číslovaných dodatků. Výjimku představuje změna v kontaktních osobách 
uvedených v článku V. odstavec 5. této smlouvy, k jejichž změně dochází prostým písemným 
oznámením druhé smluvní straně. Změna v kontaktních osobách je účinná doručením oznámení 
o změně druhé smluvní straně.
Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 tvořena žádostí o spolupořadatelství.
Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
doručit je druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu 
doručení všech písemností odesílaných v souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této 
smlouvy (včetně všech hmotně-právních úkonů): Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní 
licence nepodaří doručit písemnost, zaslanou doporučeně s tzv. dodejkou druhé smluvní straně 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se pro účely této smlouvy desátý (10.) den 
úložní doby za den jejího doručení, i když se adresát o jejím doručování nedozvěděl.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva 
stejnopisy. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.
Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se zavazují, že v případě sporu o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré 
úsilí, které lze spravedlivě požadovat, ktomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, 
zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo 
způsobující její neplatnost.

3



8. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, 
ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně 
neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován 
týž účel, a jsou zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.

9. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva 
vyplývající z této smlouvy, bez předchozí písemného souhlasu druhé smluvní strany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech 
ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy.

pořadatelměstská část Praha

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona E. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od -- do

Schváleno odsouhlaseno usnesením RMČ

č. us. 142 ze dne 16.3.2020

vedoucí odboru Kancelář starostky, kultury a krizového 
řízení

Mgr. Ilona ChalupskáWmmm
podpis

Nehodící se škrtněte

Za OP: Mgr. Jan Bureš

4



M7L *>

LEGENDÁRNÍ VESLAŘSKÝ SOUBOJ NA VLTAVĚ

Odbor Kanceláře staroslky a vnějších vztaliĎ
Městská část Praha 2 

Náměstí Mířit 20 
120 39 - Praha 2

v Ptaze, dne 3, března 2020

Věc: Žádost o spolupořadaíelství

Dovolujeme si Vás tímto požádat o spolupořadatelství na akci 107. Ptimátorky v částce 
100 00.0 Kč vc, DPH, která bude použita na kompletní stavbu stanů vč, podlah a instalace 
kcher.cú a rozvaděčů v cílovišti závodu na naplavce Rašínova nábřeží

Primátorky - veslařský závod, který se jezdi v Piazs na Vltavě od roku 1910 a s výitmkou lei 
1914 až 1918 se koná nepřetržitě. Ode o nejznémějši a nejtradicnějši sportovní událost 
svého druhu v České republice, aie i Evropě. Primátorky přinášejí pro všechny zúčastněné 
nezapomenutelný sportovní zážitek, na klený se primárně připravují po celý rok. Pevnou 
součásli programu jsou závody dětí a mládeže. Od pálku do neděle se závodů účastni skoro. 
500 nadějných veslařů ze všech veslařských klubu v Praze, liž devátým tokem se pojede 
závod o pohár starostky MČ Praha 2 (finále párových osem mladšího žactva). V průběhu 
celého víkendového programu bude na náplavce Rašínova nábřeží připraven doprovodný 
program zaměřený na představeni veslování (možnosr .vyzkoušet si veslařské trenažéry či 
další činnosti Spojené s veslováním, setkal se s významnými .osobnostmi veslováni či 
olympioniky). Dlouhodobým cílem je kromě uspořádáni sportovního klání na Vltavě také 
snaha představit veslováni široké veřejnosti, dát návštěvníkům možnost sí veslování 
vyzkoušet pod dohledem zástupců z některého veslařského klubu a zároveň nadchnout 
mladé zájemce pro ten i o sport.

Časový harmonogram - Í2, - 34, června 2020, náplavka Rašínova nábřeží, Piaha 2:
pálek 12, června 2020 • od 16 hod. závody mladšího žactva (součástí závod o pohár 
starostky MČ Praha 2>:
sonota 13. června 2020 závody slaršižáci/žákyně, junioři a dorostenu: 
neděle 14. června 202G - finálové rozjizďky a hlavni finálové jízdy nsern zen a mužů.

Akce ie určena Široké vefeiupsti. Jedná se a unikátní sportovní a kulturní zážitek prp 
Pražany s bohatým doprovodným programem. Akce je vhodná: pru rodiny s dětmi. 
Dlouhodobě si Priináíptky utližujf společenskou prestiž a tradici Akce le best vstupného,

12. - 14. června 2020
náplavka Rašínova nábřeží, Praha



LEGENDÁRNÍ VESLAŘSKÝSOUBO) NA VLTAVĚ

Identifikační ctilo žadatele - marketingový partner akce:

RAUL, s r.o. / Elišky Krásnohorské 5:110 00 - Praha 1 

IČO: 250 08 673 / DIČ: CZ256 08 673

Hlavní kontaktní osoba k dispozici pro jednáni, součinnost a podpisu smluv:

O finanční participaci byl požádán Magistiát HI. města Piehy, MČ Piaha 5 a MČ Piaha A, na 
jejíž úterní se akce také koná.

Pionájem náplavky, kde |e hlavní tážemi akce a cíl. je projednáno se společnosti Trade 
Centre Piaha a. s..

Každotoční výše poplatků MČ Piaha 2 je 100 Kč.

Možnosti propagace MČ P2 na akci:

Označeni „institucionální partner" akce
Logo na hlavním plakátu k akci a letácích
Logo s protinkem na všech stí ánkách na webu akre
logo s protinkem v sekci Partneři na wehu akce
Paitner závodu patových osem mladšího žactva O pohár starostky MČ Piaha 2 

• Účast zástupců MČ při vyhlašování < poskytnuti a předáni cen vítězným 
posádkám mladšího žactva 

Logo v bulletinu / hlavním programu k akci 
Logo na VIP pozvánkách
Vstup pro á osoby do páteční a nedělní VIP zóny 
Ix možnost využit VIP shuttle do nedělní VIP zóny 
Název závodu v mobilní aplikaci
Logn ve smyčce s partnery na hlavni LED obrazovce v cílovišti
Piopojení a sdíleni obsahu F B profilů
Soulěž na webu (promovaná na FBi
áx Web PR článek - téma dle vzájemná domluvy
Facebook PR článek - 2x -i soutěž (ceny dodá MČ P2I téma dle vzájemné domluvy 
Poskytnuti piostoru pro Stánek MČ P2 - detaily prezentace musí být předem 
ptojednáiiy (náklady na piovoz si hradí MČ P7J

12.-14. června 2020
náplavka Rašínova nábřeží, Praha



M7- In#
LEGENDÁRNÍ VESLAŘSKÝ SOUBOJ NA VLTAVĚ

ROZPOČET 107. PRIMÁTORKY 2020

NÁKLADY
Položka Celkem vč. DPH
ORGANtZA N A TECHNICKf ZAOlíTĚN: AKCE 2 220 000 Kč
Prípraua 1f3li íoznačenl závodní trasy, kontrolní a pořadatelské molarové čiuny, rozhodčí, stavfca dráhy, 
pontony, zázemí a; redukční maleriál, vodní záchranná služba...)

350 000 Kč

Technické vybavení trati (ozvučení, , ilačk.. přesun lodí 2 nábřeží, do, ravnl značení,...) 200 000 Kč
Pořadatelské zailštěni 70 000 Kč
Zajištění ciioviště, tribuny a zázemí pro diváky, ozvučeni (montáž a demontáž), výroba brandingu, úklid, 
mobilní WC,...

600 OOO Kč

Do; rovodnv program ro návštěvníky (hudební.. • tour ení, doprovodné stánk ,,..) 250 000 Kč
Personální zajištění (hostesk ,, kameramani, íoto» rafové, ochranka, moderátoři,...) 200 000 Kč
Materiální za ištěni akce íčasomira, 01 lotky, navj;ace. ■ ezovací í ásk ..... ) 170 OOO Kč
Realizace závodu Univerzitní osmy (US) 200 000 Kč
Ubv-íováni zahraniční posádky 30 000 Kč
Docravnl náklady (závoz a svoz materiálu, obhlídky, doorava personálu....) 80 000 Kč
Zdravotní služba na trase 3 v cíli 70 000 Kč
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNI A TISKOVINY 200 OOO KČ
Grafické a produkční náklady (návrhy, grafické zpracováni tiskovin, inzerce, a dalších propagačních 
materiálu)

100 000 Kč

Výroba tiskovin a propagačních předmětů (plakáty, tisky, letáky, propozice, startovní čísla, pozadí stupňů 
vítězů, a další)

100000 Kč

WEB 75 000 Kč
Programátorské ráče 30 000 Kč
S: ráva stránek, doména, webovébanner., newsleitery
REKLAMNÍ KAMPAŇ

45 000 Kč
450 OOO Kč

PR a mediální komunikace a ropagace akce vč. propa,- ace v zahraničí
TV kampaň vč. přímých přenosů

200 000 Kč
250 000 Kč

OSTATNÍ N KLADY 350 000 Kč
Foloservís pro závodníky, právnické služby, poštovné, věcné ceny pro vítěze, pojištěni, internetové připojení, 
apod.

200 000 Kč

Zářemi a servis r ro hosty s účastník. 150 000 KČ
N/.KLAOYVČ. DPHCÉLKĚM 3IŠ5 000KÍ

VYNOSY
Položka Celkem vč DPH
Očekávané startovně - akce je bez starrovnéhe
Sponzoring - komerční partneři akce + veřejná podpora
Přehled předpokládaných partnerů ■ Magistrát Hlavního mésta Praha - 500 000 Kč; automobilka 1 000
000 KČ; výrobce pánských oděvů 200 000 Kč: zdravotní pojišfovna 200 000 Kč. Povodí Vltavy - 80 000 Kč; 
další partneři cca 1 200 000 Kč

0 Kč
2 980 000 Kč

VYNOSY vČ. DPH CELKEM 2 980 000 Kč

Ma
RíuL i J.i, 

WrtBnIJ)..'

EHWKjííikÍ 
. |C0!JW4»A 

■ r raíiá cJ

12. - 14. června 2D20
náplavka Rašínova nábřeží, Praha




